
АДМИНИСТРАЦИЯ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА 
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

п.г.т.Мотыгино №

Об утверждении списка граждан -  получателей адресной материальной 
помощи ко дню Победы в 2022 году

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской федерации, в 
рамках реализации муниципальной программы Мотыгинского района 
«Содействие развитию местного самоуправления», подпрограммы 
«Обеспечение реализации муниципальной программы и прочие 
мероприятия», утвержденной постановлением администрации Мотыгинского 
района от 05.11.2013 года № 694-п

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить список граждан -  получателей адресной материальной 
помощи ко дню Победы согласно приложению к настоящему 
постановлению.

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы администрации Мотыгинского района по социальной 
политике.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 
размещению на официальном сайте муниципального образования 
Мотыгинский район.

Глава Мотыгинского района ^  В.А. Смирнов

Большакова Инга Валерьевна 
Тел. 83914122414



Приложение 
УТВЕРЖДЕН 

постановлением администрации 
Мотыгинского района 

отОЪ рЦ г. № /
Список

граждан -  получателей адресной материальной помощи ко дню Победы
п\н Фамилия Имя, 

Отчество
Адрес

местожительства
Категория Сумма 

выплаты ( 
рублей)и 
способ 
получения

1 Никонова Анна 
Андреевна, 
13.04.1929 г.р

п. Раздолинск, ул. 
Лермонтова д. 32 
кв.8

труженик тыла 2000
почтовое
отправление

2 Блохина 
Татьяна 
Алексеевна, 
29.11.1931 г.р

п. Раздолинск, ул. 
Первомайская д. 
35 кв.43

труженик тыла 2000
почтовое
отправление

3 Кулямина 
Тамара 
Сергеевна, 
22.11.1935 г.р

п. Раздолинск, ул. 
Первомайская д. 
35 А кв.68

вдова участника 
ВОВ

2000
почтовое
отправление

4 Шефер Адина 
Адамовна, 
11.09.1926 г.р

п. Бельск, ул. 
Первомайская д. 
11

труженик тыла 2000
почтовое
отправление

5

*

Денисова
Елена
Васильевна, 
15.09.1963 г.р

с. Рыбное, ул. 
Партизанская д. 1 
кв.2

Вдова участника 
ВОВ

2000
Почтовое
отправление

6 Бойко Любовь 
Артемьевна, 
16.02.1928 г.р

п. Бельск, ул. 
Полевая д. 5 кв.2

труженик тыла 2000
почтовое
отправление

7 Бронникова
Анна
Прокопьевна, 
01.11.1931 г.р

с. Рыбное, ул. 
Советская д. 47 
кв.1

труженик тыла 2000
почтовое
отправление

8 Селезнева 
Александра 
Михайловна, 
02.05.1924 г.р

п. Машу ковка, ул. 
Клубная д. 14 кв.2

труженик тыла 2000
почтовое
отправление



9 Петухова 
Елена 
Федоровна, 
04.09.1929 г.р

п. Машуковка, ул. 
Рабочая д. 36

труженик тыла 2000
почтовое
отправление

10 Турова Мария 
Федоровна, 
17.04.1932 г.р

п. Машуковка, ул. 
Школьная д. 31 
кв.2

труженик тыла 2000
почтовое
отправление

11 Смирнова 
Валентина 
Александровна, 
01.07.1936 г.р

п. Новоангарск, 
ул. Новая д.4 А 
кв.2

житель блокадного 
Ленинграда

10000
почтовое
отправление

12 Малык Г алина 
Николаевна, 
29.08.1945 г.р

п. Новоангарск, 
ул. Ангарская д. 3 
кв.2

вдова участника 
ВОВ

2000
почтовое
отправление

13 Черепанов 
Александр 
Леонтьевич, 
19.11.1925 г.р

п. Мотыгино, ул. 
Советская д. 126А 
кв.2

участник ВОВ 42000
почтовое
отправление

14 Ковалева Анна 
Анисимовна, 
25.12.1927 г.р

п. Мотыгино, ул. 
Камышевская д. 
31

труженик тыла 2000
почтовое
отправление

15 Четыркина 
Мария 
Ивановна, 
09.02.1928 г.р

п. Мотыгино, ул. 
Комсомольская д. 
15 кв.12

труженик тыла 2000
почтовое
отправление

16 Махнева 
Валентина 
Федоровна, 
01.03.1931 г.р

п. Мотыгино, ул. 
Комсомольская д. 
9 кв. 19

труженик тыла 2000
почтовое
отправление

17

#

Лукьянова 
Юлия 
Матвеевна, 
27.02.1932 г.р

п.Мотыгино ул. 
Левонабережная 
д. 15 кв.1

труженик тыла 2000
почтовое
отправление

18 Брюханова 
Марина 
Михайловна 
01.10.1932 г.р

п.Мотыгино
ул.Орджоникидзе
д.26

труженик тыла 2000
почтовое
отправление

19 Селиванова
Анна
Викторовна, 
14.08.1925 г.р

п.Мотыгино
ул. Промышленная
д.13кв.6

труженик тыла 2000
почтовое
отправление

20 Втюрина
Ирина
Зиновьевна,

п.Мотыгино
ул.Дорожная
д.18кв.2

Вдова участника 
ВОВ

2000
почтовое
отправление



-з -

15.11.1939 г.р
21 Скурихина

Дарья
Алексеевна, 
28.07.1936 г.р

п.Мотыгино 
ул.Юбилейная д.4 
кв.2

Вдова участника 
ВОВ

2000
почтовое
отправление

22 Дюбанова
Нина
Федосовна, 
08.06.1942 г.о

п. Орджоникидзе 
ул. Ленинградская 
д. 17 кв.2

Бывший
несовершеннолетний 
узник концлагерей, 
гетто

10000
почтовое
отправление


